2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 023/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alini Da Silva Barros; Bruno Coutinho Destro; Cecílio Vilabarde

Pinheiro; Chrislayne Karine; Ferreira Lopes; Danielle De Jesus Silva; Daniely Teixeira

Nascimento; Edgar Rogerio Gripp Da Silveira; Francieli Bernardinelli Sabatine; Helder

Falcão De Arruda; Henrique Willian Rodrigues Bezerra De Menezes; Katiane Garcia

Dos Santos; Kauana Canoff; Kevyn Kennedy Dos Santos Morais; Khadine Katia

Novaczyk Bernardes; Luana Magali Sawitzki; Marcus Vinicius Strobel; Maruska

Hilário De Brito Souza; Michelle Costa Marques Hoffman; Tatiany Gomes Nascimento;

Thiago Alves Bernardes; Vinícius Uraitan Maceno Antunes; Winnye Roberta Lara Cruz

Oliveira.

DEFINITIVA: Adriele De Lima Alves; Christiane De Carvalho Araujo Ubirajara;

Tatiane Bonissoni.

SUPLEMENTAR: Alexandre Langaro; Gustavo Langaro.

TRANSFERENCIA: Vanessa Rocha De Oliveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 06 dias do mês de Junho de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.